3.2 O Contrato nº CNT/0912/SESAU/PGE/2023 (0042444086) será rescindido amigavelmente entre as partes, a partir do início da vigência deste contrato, sem
interrupção da prestação de serviços.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO:

4.1 O valor total estimado desta contratação é de até R$ 27.213.271,20 (vinte e sete milhões, duzentos e treze mil duzentos e setenta e um reais e vinte
centavos), conforme indicação do Setor de Contratos (0052960380) e tabela abaixo:

Ordem Leito/Especialidade Mês
Referência

Nº dias
no mês

Número de
leitos

Diárias
1

Média de
Permanência 2

Estimativa de nº
AIH Mensal

Valor Médio
da AIH3